locação de um imóvel para a sede da Secretaria Municipal de Educação, com área

construída de 1.877,44 metros quadrados e estacionamento, situado na Rua Sergipe,

nº667, Bairro Margareth, Nova Venécia-ES, em nome do locador CERIMONIAL DI

VENEZIA LTDA, CNPJ Nº 12.279.793/0001-09, no valor mensal de R$ 21.121,20

(vinte e um mil cento e vinte e um reais e vinte centavos), pelo período de 12 (doze)

meses, totalizando o valor de R$ 253.454,40 (duzentos e cinquenta e três mil

quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos).

Nova Venécia/ES, 05 de fevereiro de 2026.

MARIO SÉRGIO LUBIANA

Prefeito